

## 招标控制价

招标控制价(小写): 290470.00元

(大写): 贰拾玖万零肆佰柒拾元零角零分

招标人:	常州市金坛区华罗庚实验学校	工程造价咨询人:	江苏开天工程咨询有限公司
	(单位盖章)		(单位资质专用章)

法定代表人 或其授权人:	法定代表人 或其授权人: 陆明娣
(签字或盖章)	(签字或盖章)

编制人:	复核人:
(造价人员签字盖专用章)	(造价工程师签字盖专用章)

编制时间:

复核时间:

# 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：景观场地提升、围墙改造工程-景观工程

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
1	分部分项工程	230681.36	
1.1	人工费	31986.51	
1.2	材料费	183783.10	
1.3	施工机具使用费	4090.27	
1.4	企业管理费	7218.03	
1.5	利润	3603.43	
2	措施项目	9711.68	
2.1	单价措施项目	0.00	
2.2	总价措施项目	9711.68	
2.2.1	其中：安全文明施工措施费	4175.33	
3	其他项目	20000.00	
3.1	其中：暂列金额	20000.00	
3.2	其中：专业工程暂估价	0.00	
3.3	其中：计日工	0.00	
3.4	其中：总承包服务费	0.00	
4	规费	6093.20	
5	税金	23983.76	
6	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	290470.00	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：景观场地提升、围墙改造工程-景观工程						标段：第1页 共1页		
序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额( 元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
1	041001005001	拆除侧、平( 缘 ) 石	拆除预制混凝土侧石, 拆除、清底、清理成堆, 垃圾外运( 含垃圾弃置和垃圾处理等一切费用)	m	625.95	4.87	3048.38	0.00
2	041001001001	拆除路面	拆除原混凝土基层, 石材、鹅卵石面层 无筋 厚10~15cm, 拆除、清底、运输、废渣清理成堆, 垃圾外运( 含垃圾弃置和垃圾处理等一切费用)	m2	180	28.86	5194.80	0.00
3	010101002001	挖一般土方	原场地清表: 工作内容: 土方、垃圾、杂物清挖装车、外运 运距自行考虑( 含垃圾弃置和垃圾处理等一切费用)	m3	133.09	22.45	2987.87	0.00
4	04B001	挖方处碾压检验	素土夯实, 夯实系数≥ 93%	m2	511.88	1.25	639.85	0.00
5	040305001001	垫层	100mm厚级配碎石垫层	m3	51.19	341.02	17456.81	0.00
6	040305001002	垫层	100mm厚C20水泥混凝土垫层, 商品砼( 非泵送), 含模板	m3	51.19	621.10	31794.11	0.00
7	040203008001	块料面层	30mm厚1: 3水泥砂浆底, 600*600*30mm厚芝麻黑烧面花岗岩【 铺贴方式见图示】	m2	153.56	195.59	30034.80	0.00
8	040203008002	块料面层	30mm厚1: 3水泥砂浆底, 600*600*30mm厚芝麻灰烧面花岗岩【 铺贴方式见图示】	m2	153.56	195.59	30034.80	0.00
9	040203008003	块料面层	30mm厚1: 3水泥砂浆底, 600*600*30mm厚芝麻白烧面花岗岩【 铺贴方式见图示】	m2	204.75	195.59	40047.05	0.00
10	040204004001	安砌侧( 平、缘 ) 石	C15细石混凝土基础, 芝麻灰光面花岗岩路牙600*250*120, C15细石混凝土护角【 具体做法见图示】	m	625.95	110.94	69442.89	0.00
		分部分项合计					230681.36	0.00
本页小计							230681.36	
合计							230681.36	

# 总价措施项目清单与计价表

工程名称：景观场地提升、围墙改造工程-景观工程      标段：      第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	041109001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	4175.33
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	3460.22
3		安全文明施工省级标化增加费：一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0.31	715.11
5	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.1	230.68
6	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.25	576.70
8	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
9	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.02	46.14
11	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	2	4613.63
12	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	041109010001	工程按质论价：市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	041109011002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-工程设备费	0.03	69.20
16		合计	[2]~[15]	100	9711.68

编制人( 造价人员)：      复核人( 造价工程师)：

# 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：景观场地提升、围墙改造工程-景观工程

标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	金额( 元)	备注
1	暂列金额	20000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料( 工程设备) 暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	20000.00	

## 暂列金额明细表

**工程名称：景观场地提升、围墙改造工程-景观工程**

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额(元)	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	预留金	项	20000.00	
	合计		20000.00	



## 工料机汇总表

**工程名称：景观场地提升、围墙改造工程-景观工程**

标段:

第1页 共2页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
		人工					
1	00010304	二类工	工日	329.806	97	31991.18	
		合计				31991.18	
		材料					
2	01150211	六角空心钢	kg	0.846	4.72	3.99	
3	02190111	尼龙帽	个	42.696	0.74	31.6	
4	03515100	圆钉	kg	0.278	8.63	2.4	
5	03633315	合金钢钻头 一字型	根	0.54	6.86	3.7	
6	03652403	合金钢切割锯片	片	2.15	68.6	147.49	
7	04010611	复合硅酸盐水泥 32.5级	kg	3129.574	0.507	1586.69	
8	04030107	中(粗)砂	t	8.264	227.9	1883.37	
9	04050219	碎石 60	t	101.813	147.64	15031.67	
10	04090120	石灰膏	m3	1.848	410.22	758.09	
11	05030600	普通成材	m3	0.021	2669.92	56.07	
12	07010100	300*600*30mm厚芝麻黑花岗岩(火烧面)收边	m2	522.107	135	70484.45	
13	19450306	高压风管 φ 25—6P—20m	m	0.09	16.29	1.47	
14	31110301	棉纱线	kg	5.12	5.57	28.52	
15	31150101	水	m3	51.58	4.57	235.72	
16	32011111	组合钢模板	kg	14.132	4.8	67.83	
17	32020115	零星卡具	kg	50.595	4.8	242.86	
18	80030105	石灰砂浆 1:3	m3	5.133	0	0	
19	80110303	素水泥浆	m3	0.513	0	0	
20	80210117	混凝土(商品砼非泵送) C15 粒径20 32.5级坍落度35~50	m3	13.408	442.01	5926.47	
21	80210118	混凝土(商品砼非泵送) C20粒径20mm32.5级坍落度35~50	m3	52.212	455.61	23788.31	
22	DSM15	干拌地面砂浆DSM15	吨	27.695	384.65	10652.88	
23	变量	其它材料费	%	238.761	1	238.76	
		合计				131172.34	
		主材					
24	33070701.1	芝麻灰光面花岗岩路牙600*250*120	m	635.339	78	49556.44	
25	QD	拆除的垃圾装车外运处置费	m3	38.267	80	3061.36	
		合计				52617.8	
		机械					
26	99010305	履带式单斗挖掘机(液压) 斗容量1m3	台班	0.423	1146.74	485.07	
27	99070106	履带式推土机 功率75kW	台班	0.317	746.5	236.64	
28	99070906	载货汽车 装载质量4t	台班	0.043	384.15	16.52	
29	99071105	自卸汽车 装载质量8t	台班	2.662	554.61	1476.37	
30	99090503	汽车式起重机 提升质量5t	台班	0.021	461.42	9.69	



